10/03/2021 4b9dd39af51330f96615bec5db4b1a710decd49e967353d9f4380964b8f888a916153955294655716869111294086170.html

file:///C:/Users/carla/Downloads/4b9dd39af51330f96615bec5db4b1a710decd49e967353d9f4380964b8f888a916153955294655716869111294086170.… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

Decisão Nº 5/2021 - CONSUNI - CAPGP (10.17.05)

Nº do Protocolo: 23205.004792/2021-23
Chapecó-SC, 09 de março de 2021.

Homologa a Portaria nº 1542/GR/UFFS/2021 e a
Portaria nº 1543/GR/UFFS/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS (CAPGP) DO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO (CONSUNI) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, e
considerando:

a. o Processo nº 23205.004103/2021-81, e;
b. as deliberações na 1ª Sessão Extraordinária da CAPGP em 08 de março de 2021,

DECIDE:

Art. 1º Homologar a Portaria nº 1542/GR/UFFS/2021, de 2 de março de 2021, que designa membros da Comissão Permanente de Concurso
da UFFS.

Art. 2º Homologar a Portaria nº 1543/GR/UFFS/2021, de 2 de março de 2021, que designa substituto do Presidente da Comissão
Permanente de Concurso.

Art. 3º Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Sala das Sessões da Câmara de Administração, Planejamento e Gestão de Pessoas (CAPGP) do Conselho Universitário (CONSUNI), 1ª
Sessão Extraordinária de 2021, em caráter excepcional, por meio de sistema de videoconferência Webex, em 08 de março de 2021.

EVERTON MIGUEL DA SILVA LORETO
 Presidente da Câmara de Administração, Planejamento e Gestão de Pessoas em exercício

MARCELO RECKTENVALD
 Presidente do Conselho Universitário

Documento não acessível publicamente

10/03/2021 4b9dd39af51330f96615bec5db4b1a710decd49e967353d9f4380964b8f888a916153955294655716869111294086170.html

file:///C:/Users/carla/Downloads/4b9dd39af51330f96615bec5db4b1a710decd49e967353d9f4380964b8f888a916153955294655716869111294086170.… 2/2

(Assinado digitalmente em 10/03/2021 10:19)
EVERTON MIGUEL DA SILVA LORETO

PRO-REITOR - TITULAR
PROPLAN (10.52)

Matrícula: 1767544

(Assinado digitalmente em 10/03/2021 11:13)
MARCELO RECKTENVALD

REITOR - TITULAR
UFFS (10)

Matrícula: 1800982

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2021, tipo: Decisão, data de emissão: 09/03/2021 e o código de verificação:

a505b31296

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf